

صورتجلسه نهمین کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان در سال ۱۳۹۹

رئیس: آقازاده استاندار	تاریخ جلسه: ۱۳۹۹/۰۷/۲۱
دبیر: سجادی مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی	مکان: سالن جلسات طبقه چهارم استانداری

نهمین جلسه کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۱ با دستور کار ذیل برگزار گردید.

۱- اراک، گزارش طرح تجهیز و راه اندازی کتابخانه سیار.

۲- اراک، طرح تشکیل دفاتر سلامت در دستگاه های اجرایی مرتبط.

۳- تشریح سند ملی سالمندی و تعیین وظایف دستگاه های اجرایی مرتبط.

اهم مطالب: مظهره.

* اگر می توان سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری:

➢ کتاب بعنوان یک کالای فرهنگی است که باید عرضه و تقاضای آن در سطح استان بررسی شود و باید برای تقاضا این محصول فرهنگی برنامه ریزی مدونی صورت پذیرد.

➢ یکی از موضوعات مهم در سطح ادارات و دستگاه های اجرایی استان شناسایی کتب مازاد و بلا استفاده ادارات و اهداء آنها به کتابخانه های عمومی استان می باشد.

➢ در حوزه سالمندی باید کار ویژه انجام دهیم از جمله اوقات فراغت سالمندان که دارای اهمیت بالایی هست، تغییر نگاه جامعه به مسائل سالمندی، توجه ویژه به بهداشت و درمان سالمندان، جمع آوری خاطرات و تجربیات بازنشستگان ادارات و دستگاه های اجرایی، چاپ آنها در قالب کتاب برای استفاده کارکنان جدیدالورود و...

➢ دستگاه های اجرایی به موضوع تشکیل دفاتر سلامت و هفته سلامت زنان توجه ویژه ای نمایند.

* سجادی دبیر کل محترم دفتر امور اجتماعی و فرهنگی و دبیر کارگروه:

➢ در شرایط شیوع بیماری کرونا و برای استفاده مفید مردم از کتاب تجهیز کتابخانه های سیار و ایجاد کانال های مجازی در راستای تشویق شهروندان برای مطالعه صورت پذیرد.

مصوبات

عنوان	ردیف	مفاد	مهت انجام	مسئول پیگیری
انجمن کتابخانه های عمومی استان	۱	در خصوص مسائل و مشکلات پیش آمده برای ساختمان کتابخانه امیرالمومنین (ع) در بسوار شهید جهان پناه اراک مقرر گردید تا شناسایی ساختمان جدید کتابخانه در محل فعلی مستقر باشد و همکاری لازم از طریق سپاه روح ا.. استان و ستاد احیاء امر به معروف و نهی از منکر صورت پذیرد.	فوری	دفتر امور اجتماعی و فرهنگی
	۲	مقرر گردید اداره کل کتابخانه های عمومی استان نسبت به اعزام کارشناسان خود به ادارات و دستگاه های اجرایی استان جهت شناسایی کتاب های بلا استفاده موجود در ادارات اقدام و هماهنگی لازم را بعمل آورند.	۱ ماه	اداره کل کتابخانه های عمومی
	۳	مقرر گردید بخشداران و دهیاران استان با اداره کل کتابخانه های عمومی استان در راستای تامین مکان جهت تجهیز و راه اندازی کتابخانه روستایی همکاری لازم بعمل آورند.	مستمر	فرمانداران تابعه استان اداره کل کتابخانه های عمومی
	۴	با توجه به راه اندازی اولین کتابخانه سیار استان مقرر گردید دستگاه های اجرایی همکاری لازم برای توسعه این شیوه از ارائه کتاب بعمل آورند.	مستمر	اداره کل کتابخانه های عمومی

ردیف	عنوان	مفاد	مهلت اقدام	مسئول بگیری
۵	ساماندهی امور سالمندان استان	مقرر گردید سند ملی سالمندی استان با تعیین شرح وظایف هر دستگاه به کلیه دستگاه های اجرایی مرتبط ابلاغ و گزارش ماهانه اقدامات دستگاه ها اخذ و در جلسات آتی کارگروه گزارش گردد.	مستمر	اداره کل بهزیستی استان
۶		مقرر گردید دانشگاه علوم پزشکی استان با همکاری اداره کل بهزیستی نسبت به راه اندازی مرکز جامع سلامت سالمندان (با توجه به سابقه موضوع) در شهر اراک اقدام نماید.	فوری	دانشگاه علوم پزشکی اراک اداره کل بهزیستی استان
۷		دانشگاه علوم پزشکی نسبت به تدوین برنامه مدون بهداشت و درمان برای سالمندان اقدام نمایند.	۲ ماه	دانشگاه علوم پزشکی اراک دانشگاه علوم پزشکی ساهه و خمین
۸	سلامت	در راستای تشکیل دفاتر سلامت در دستگاه های اجرایی استان، مدیران دستگاه های اجرایی استان نسبت به معرفی یکی از معاونین خود به عنوان نماینده تام الاختیار و رئیس دفتر سلامت به دانشگاه علوم پزشکی اراک ظرف ۱۰ روز آینده اقدام نمایند.	فوری	دانشگاه علوم پزشکی اراک دستگاه های اجرایی استان
۹	زنان و خانواده	مقرر گردید با استفاده از ظرفیت هفته ملی سلامت زنان طرح جامع بررسی سلامت زنان با تاکید بر سرطان سینه بعنوان یکی از سرطان های شایع، دستگاه های اجرایی برنامه ریزی لازم را برای اجرای طرح غربالگری زنان بالای ۳۰ سال را به عمل آورند.	فوری	دانشگاه علوم پزشکی دفتر امور بانوان و خانواده

سید علی آقازاده

استاندار مرکزی

و رئیس کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان

۹۹/۷/۲۷